

Warszawa, dnia 14.10.2022 r.

CL.002.88.4549.2022.EO

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem CL.002.88.4486.2022.EO, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi zapewnienia osób do pracy tymczasowej do WARS S.A.

WARS S.A. informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które WARS S.A. jako Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: dotyczy SIWZ § V pkt, b3) : Sprawdzając SIWZ wynika że Zamawiający wskazując ilość osób (kolumna nr 4) w zakresie wykonanych usług zakłada ilość osób 100% od szacowanej ilości osób do zamówienia. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie procentu w zakresie wykonanych usług do 60 % od szacowanej ilości osób do zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza liczbę osób koniecznych do wskazania przez Wykonawcę w zakresie wykonanych usług do 60% szacowanej łącznej liczby osób w poszczególnych Pakietach. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w „Kolumnie nr 4 – Wymagana liczba osób” w tabeli znajdującej się w SIWZ cz. V pkt 3 ppkt b) oraz w „Kolumnie nr 4 – Wymagana liczba osób” w tabeli znajdującej się w Załączniku nr 2 do SIWZ – Wykaz zrealizowanych usług, nadając tabeli następujące brzmienie:

Nr Pakietu	Lokalizacja	Wartość usług netto [zł]	Wymagana liczba osób
Kolumna nr 1	Kolumna nr 2	Kolumna nr 3	Kolumna nr 4
Pakiet 1	Białystok	288 750	3
Pakiet 2	Zakopane	173 250	2
Pakiet 3	Gdynia	1 674 750	17
Pakiet 4	Hel	144 375	6
Pakiet 5	Kołobrzeg	635 250	7
Pakiet 6	Lębork	231 000	2
Pakiet 7	Olsztyn	866 250	9
Pakiet 8	Poznań	346 500	4
Pakiet 9	Szczecin	231 000	2
Pakiet 10	Warszawa	5 775 000	60
Pakiet 11	Wrocław	3 465 000	36
Pakiet 12	Warszawa SWB	577 500	6
Pakiet 13	Gastronomia	288 750	3

WARS S.A.

04-275 Warszawa , ul. Chłopickiego 53

Tel. : 022 610 48 94 www.wars.pl e-mail: wars@wars.pl

NIP 525 000 02 22, REGON 000127479, KRS 0000029621 Sąd Rejonowy dla m.st. W-wy/XIII Wydz. Gosp.
Wysokość kapitału zakładowego 20.391.000 zł. Wysokość kapitału wpłaconego: 20.391.000 zł.





Pytanie 2: dotyczy umowy § 5 pkt, 10 : Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę prowizji na jednorazową w wysokości 3000 zł (obliczenie wynika na podstawie proponowanej kwoty przez Zamawiającego w ciągu 6 m-cy)? Pytanie motywujemy tym, że Wykonawca nie ma możliwości sprawdzać czy w rzeczywistości pracownik tymczasowy zatrudniony przez Zamawiającego pracuje okres 6 m-cy. A w przypadku rezygnacji z pracy po 1-2 m-cy wykonawca nie odzyskuje pełnej prowizji w której wliczone wszystkie wydatki związane z pozyskaniem i utrzymaniem jednego pracownika.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy zobowiązani są uzupełnić dane w kolumnach nr 2, 3, 4 i 5 Załączników nr od 3.1 do 3.13 – kalkulacja cenowa dla Pakietów od 1 do 13. Dane w pozostałych kolumnach uzupełnią się automatycznie.

Terminy złożenia i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Załączniki:

- SIWZ ze zm. z dn. 14.10.2022r.,
- Załącznik nr 2 do SIWZ – Wykaz zrealizowanych usług ze zm. z dn. 14.10.2022r.